# Rerum Notabilium.

Et quid in beneficiis alias reseruatis.  
\* Vide verb. *Familia. Infraterratus.*

*Provincia.*

\* Vide verb. *Legatus. Numius.*

*Pubertas.*

\* Vide verb. *Annus. Impuberes.*

*Publicare.*

Publicando Bullam Cœnae in Civitate, in qua degunt Episcopi, an satisfaciant, vel teneantur etiam extra Viterbiæ in Ecclesiis sua iurisdictionis publicare saltem per alios.

tr.2.ref.45.§.2.p.125

Et à dicta publicatione an Episcopi excusentur ob minas & metum Principum, &c.

ibid. §.2

\* Vide verb. *Bulla Cœna. Editum. Hares. Lex. Prohibere.*

*Promulgare.*

*Puella.*

Puella, quæ in Monasterio Monialium educantur, si ad Ecclesiæ Monasterij configuant pro delicto commisso, an gaudeant Immunitate.

tr.1.ref.37.§.2.p.29

\* Vide verb. *Domus. Laicus. Lex. Testamentum.*

*Pugnus.*

\* Vide verb. *Percutere.*

*Punendum. Punire.*

Punire an possit iudex laicus reum, qui subdolis verbis, & fallacibus deceptus fuit ad egrediendum ab Ecclesiæ, vel an talis eius non amittat priuilegium immunitatis.

tr.1.ref.11.§.1.p.65

Punierendus an sit à judice laico Clericus, qui commisit crimen læse Maiestatis: Et an sit degradandus, & Cuius faculari tradendus.

tr.2.ref.54.¶.55.p.129

Punire Clericum assassinum notorium an iudex laicus possit: Idem est de Clerico incorrigibili, & sodomitico notorio.

tr.2.ref.65.§.1.¶ seqq.p.133

Puniri non solum à judice laico, sed etiam à judice Ecclesiastico an possit Clericus, qui in re aliqua in Tridentino *sef.2.3.6. præscripta deficit*, ob idque foro hanc subicieatur.

tr.2.ref.110.§.3.p.117

Punire Clericos in Minoribus an iudex laicus possit: Vbi explanantur omnia, que Concilium Trid. *sef.2.3.6. determinat*, ut Clericus gaudeat priuilegio fori, tr.2.ref.140. per totam. p.165

An punierendus sit à judice laico, qui beneficium habens deliquerit, & postea matrimonium contrahit.

tr.2.r.147.

§.1.p.167

Idem est de Clerico coniugato, qui post commissum desistom factus est bigamus, aliud matrimonium intiens ibid. §.3

Punire Apostatas à Religione Catholica an iudex Ecclesiasticus possit.

tr.2.ref.195.§.1.p.194

Puniri à judice Ecclesiastico an possit laicus, si delinquat simul cum Clerico, maximè si præueniat.

tr.2.ref.286.

& 187.p.243

Puniri à judice Ecclesiastico an possit laicus delinquens in Ecclesia.

tr.2.ref.288.§.1.p.244

Punire laicum, qui crimen Sacrilegij commisit, an possit iudex Ecclesiasticus.

tr.2.ref.289.§.1.ibid.

Punire adulterum quando iudex Ecclesiasticus possit:

Vbi an hoc crimen sit misti fori.

tr.2.ref.290.§.1.